
  Brasília, sexta-feira, 6 de março de 2026    1

Pregão Eletrônico Nº 90001/2026 - UASG 160058
Nº Processo: 64561001818202614. Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e 
higienização destinados a manutenção das instalações administrativas, operacionais 
e de apoio do 32º Grupo de Artilharia de Campanha. Total de Itens Licitados: 36. 
Edital: 05/03/2026 das 08h00 ás 12h00 e das 13h00 ás 17h59. Endereço: Av Duque 
de Caxias, S/nr.,setor Mil.urbano, - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/
edital/160058-5-90001-2026. Entrega das Propostas: a partir de 05/03/2026 ás 08h00 no 
site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 17/03/2026 ás 09h30 no site www.gov.
br/compras. Informações Gerais:

FRANCISCO XAVIER MONTEIRO BEZERRA DO NASCIMENTO
Ordenador de Despesas

AVISO DE LICITAÇÃO

32º GRUPO DE ARTILHARIA DE 
CAMPANHA

MINISTÉRIO DA 

DEFESA


		2026-03-06T06:30:10-0300
	EDITORA JORNAL DE BRASILIA LTDA:08337317000120




